
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2021 – 2023 METŲ INFRASTRUKTŪROS

PLĖTROS PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO

2021 m. balandžio 1 d.  Nr. T1-42

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo

4 straipsnio 2 dalies 5 punktu, Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos

komisijos 2021 m. kovo 22 d. išvada Nr. 1, Druskininkų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

Patvirtinti Druskininkų savivaldybės 2021–2023 metų infrastruktūros plėtros

priemonių planą (pridedama).

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir pagrindais.

Savivaldybės meras Ričardas Malinauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Druskininkų savivaldybės tarybos

2021 m. balandžio 1 d. sprendimu Nr. T1-42

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2021–2023 METŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS

PRIEMONIŲ PLANAS

Nr.
Objekto/ projekto

pavadinimas

Finansavimo

šaltinis*
Pastabos

1 2 3 4

01 Tikslas. Inžinerinės savivaldybės infrastruktūros plėtra

01

Susisiekimo sritis. Druskininkų savivaldybės gatvių, vietinės reikšmės kelių,

privažiavimo kelių, asfaltuotų žvyrkelių, atnaujinimas ar įrengimas 

(Druskininkų savivaldybės 2021–2023 m. strateginio veiklos plano 06010301

priemonė)

01

Druskininkų savivaldybės

Leipalingio seniūnijos

Leipalingio ir Černiauskų kaimų

ribose esančio susisiekimo

komunikacijų paskirties vietinės

reikšmės viešojo kelio DR1012

Leipalingis–Dulgininkai

(Černiauskų g.) ruožo

kapitalinis remontas

ES, KPPP Rangos darbai 2021–2022 m.

02

Tilto ir jo prieigų per Ratnyčios

upę Kurorto g. Druskininkuose

rekonstravimas 

SB, KPPP Rangos darbai 2021–2022 m.

03

Sodų g. ir automobilių

stovėjimo aikštelės prie Sodų

gatvės Druskininkuose

remontas

KPPP
Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.

04
Druskininkų m., Klonio g.

kapitalinis remontas
KPPP Rangos darbai 2021 m.

05
Druskininkų m., Kalnų g.

kapitalinis remontas
KPPP

Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.

06
Druskininkų m., Laukų g.

remontas
KPPP

Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.

07
Druskininkų m., Raigardo g.,

SB Raigardas remontas
SB, KPPP

Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.

08
Druskininkų m., Ateities

kvartalo kapitalinis remontas 
SB, KPPP

Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.



09
Druskininkų m., Baltašiškės g.

remontas
KPPP

Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.

10
Druskininkų m., Šaltinių g.

remontas
KPPP

Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.

11
Druskininkų m., Ožeškienės g.

remontas
KPPP

Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.

12
Druskininkų m., Sodžiaus g.

remontas 
KPPP Rangos darbai 2022–2023 m.

13

Tilto per Grūtos upelį pėsčiųjų-

dviračių take ,,Žilvino takas“,

Druskininkuose, rekonstravimas

KPPP Rangos darbai 2021–2023 m.

14

Tilto pėsčiųjų-dviračių take

,,Žvaigždžių orbita“

rekonstravimas

KPPP Rangos darbai 2021–2023 m.

15

Pėsčiųjų-dviračių tako ,,Žilvino

takas“ nuo Ligoninės g iki Grūto

k. rekonstravimas

KPPP
Rangos darbai 2021 m. kovo 24 

d.–2023 m.

16

Pėsčiųjų-dviračių tako prie

Ratnyčios upės „Lakštingalų

takas“ II etapo rekonstravimas

KPPP Rangos darbai 2022–2023 m.

17

Pėsčiųjų-dviračių tako

,,Žvaigždžių orbita“ III etapo

rekonstravimas

KPPP Rangos darbai 2021–2023 m.

18

Pėsčiųjų-dviračių tako nuo

Žaliosios g. iki amfiteatro

rekonstravimas

KPPP Rangos darbai 2021–2023 m.

19
Skvero M. K. Čiurlionio g. 80,

druskininkai rekonstrukcija
KPPP Rangos darbai 2022–2022 m.

20
Leipalingio mstl., Kapų g.

remontas
KPPP

Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.

21

Vietinės reikšmės kelio

Leipalingis–Dulgininkai

(Černiauskų g.) II etapo

kapitalinis remontas

KPPP
Projektavimas, rangos darbai 

2022–2023 m.

22

Privažiavimo kelio iki Senųjų

Viečiūnų g. nuo Verpėjų g.

kapitalinis remontas

KPPP
Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.

23

Privažiavimo kelias iki

Mašnyčių k. nuo kelio A4

remontas

KPPP
Projektavimas, rangos darbai 

2021–2023 m.

F
in

a
n

sa
v
im

o

ša
lt

in
ia

i*

Europos Sąjungos lėšos ES

Valstybės biudžeto lėšos V

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos KPPP

Savivaldybės biudžeto lėšos SB

Privačios, juridinių asmenų lėšos KT

Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų 

lėšos
SIP

______________________



DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS

INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJA

Druskininkų savivaldybės tarybai

Druskininkų savivaldybės administracijai

IŠVADA

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2021-2023 M. INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS

PRIEMONIŲ PLANO

2021 m. kovo 22 d. Nr. 1

Druskininkai

Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisija,

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 12 straipsnio 9

dalimi, Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos darbo

reglamento, patvirtinto 2021 m. sausio 28 d. tarybos sprendimu Nr. T1-6 „Dėl Druskininkų savivaldybės

infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir darbo reglamento patvirtinimo“ 5.1 ir

5.3 papunkčiais, išnagrinėjusi Druskininkų savivaldybės administracijos pateiktą Druskininkų

savivaldybės 2021-2023 m. infrastruktūros plėtros priemonių planą, teikia išvadą:

Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. infrastruktūros plėtros priemonių planas atitinka

galiojančius Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų sprendinius ir Druskininkų

savivaldybės plėtros 2014-2020 m. strateginį planą, patvirtintą Druskininkų savivaldybės tarybos 2014

m. birželio 30 d. sprendimu Nr. T1-119 „Dėl Druskininkų savivaldybės plėtros 2014-2020 m. strateginio

plano“.

Komisijos pirmininkė Vilma Jurgelevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Druskininkų savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo 
programos komisijos išvada dėl Druskininkų savivaldybės 
2021-2023 m. infrastruktūros plėtros priemonių plano

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-22 12:59 Nr. 15-371

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos 
direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-22 12:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-22 12:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-28 17:15 - 2025-07-27 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Jakubauskienė Savivaldybės administracijos 
direktoriaus priimamojo specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-22 13:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-22 13:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-25 10:08 - 2025-06-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210319.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" 
privalo būti elektroniniame dokumente ir kiekviename 
pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2021-03-22 14:30 nuorašą suformavo Vita Petkevičiūtė-
Siliūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Druskininkų savivaldybės 2021 – 2023 metų 
infrastruktūros plėtros priemonių plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-01 13:51 Nr. T1-42

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ričardas Malinauskas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-01 13:31

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-01 13:32

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-13 11:03 - 2022-01-12 11:03

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Stravinskaitė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-01 13:51

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-01 13:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-27 12:36 - 2024-12-25 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T1-42_priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210331.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2021-04-06 14:15 nuorašą suformavo Rasa Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




